
Otevřené zahrady Jičínska z. s.  

 

 

 

Výsledné pořadí projektů podle závěrů jednání výběrové komise 
6. výzva PRV  – 15/000/00000/452/000212/V006 

č. 
fiche 

Název fiche 
Výše 
požadované 
dotace 

IČO 
žadatele 

Žadatel Název projektu  
Počet 
bodů 

5 
Investice do 
zemědělských 
podniků 

248.050 72543884 Martin Řeháček 
Nákup strojního 
vybavení 2022 - 
obraceč píce 

150 

5 
Investice do 
zemědělských 
podniků 

599.999 9578854 Ing. Michal Šoltys Nákup manipulátoru 140 

5 
Investice do 
zemědělských 
podniků 

499.999 72909315 Josef Havránek Nákup traktoru 140 

5 
Investice do 
zemědělských 
podniků 

475.000 72057777 Tomáš Runčík 
Nákup strojního 
vybavení 2022 - secí 
stroj 

140 

5 
Investice do 
zemědělských 
podniků 

280.000 4893930 Farma Jetel s.r.o. 
Mobilní plachtový 
pastevní přístřešek 

130 

5 
Investice do 
zemědělských 
podniků 

499.000 64813461 Miloš Hubálovský 
Modernizace strojů 
živočišné výroby 

130 

5 
Investice do 
zemědělských 
podniků 

595.000 15055752 Ing. Vít Sedlák 
Diskový podmítač 
6m 

130 

5 
Investice do 
zemědělských 
podniků 

435.000 3629953 Ing. Martin Zoubek Nákup techniky 120 

5 
Investice do 
zemědělských 
podniků 

102.850 14272482 Bc. Ondřej Kotouček 

Vytápění a vybavení 
fóliovníku pro 
předpěstování a 
prodej sadby 
zeleniny a květin 

110 

7 
Nezemědělská 
činnost 

292.941 74291173 Jakub Rejha 

Modernizace 
výrobního zařízení - 
pořízení nového 
stroje 

55 

 

Zeleně jsou označeny doporučené projekty k podpoře; žlutě označený je hraniční projekt 

fiche a zároveň hraniční projekt výzvy; oranžově jsou označeny nedoporučené projekty. 
 

Ve fichi č. 5 bylo podáno 9 projektů a celková výše vyhlášené alokace byla 2.225.000 Kč.  
Pořadí projektů se 130 body bylo určeno dle postupu, uvedeném v textu 6. výzvy PRV při 
shodném počtu bodů, tedy od nejnižší částky dotace po nejvyšší. 
Ve fichi č. 7 byl podán 1 projekt a celková výše vyhlášené alokace byla 452.000 Kč. Projekt 
získal 55 bodů a byl komisí navržen k podpoře. 



    

 

 

Výběrová komise podle počtu získaných bodů určila pořadí projektů k podpoře podle výše 
alokace stanovené ve výzvě. K podpoře je určeno 6 projektů označených v tabulce zeleně (5 
projektů ve fichi č. 5 a 1 projekt ve fichi č. 7). Podle výše alokace ve výzvě je určen hraniční 
projekt, o jehož podpoře rozhodne rada spolku. 
 
Rada spolku se na základě Interních postupů PRV pro 6. výzvu v kapitole 6 se rozhodla využít:  

1. Postup pro přesun alokace v rámci výzvy dle Pravidel 19, kap. 6.3, písm. d) 
2. Postup pro podporu hraničního projektu Fiche dle Pravidel 19, kap. 6.3, písm. e) 
3. Postup pro podporu hraničního projektu výzvy dle Pravidel 19, kap. 6.3, písm. f) 

 
Výsledek výpočtu přesunu alokace v rámci výzvy a určení výše podpory hraničního projektu 
fiche a hraničního projektu výzvy je popsán v excelovské tabulce, která je samostatnou 
přílohou.  
 
Hraničním projektem fiche č. 5 a hraničním projektem 6. výzvy je projekt pana Hubálovského 
s bodovým ohodnocením 130 bodů a s požadovanou částkou dotace 499 000 Kč.  
Podle celkové nerozdělené alokace ve finančním plánu SCLLD pro MAS OZJ může být tento 
projekt podpořen pouze částkou 281 357 Kč.  
Pokud bude tento proces výběru projektů schválen jednáním rady spolku, bude vedoucím 
zaměstnancem SCLLD osloven pan Hubálovský, zda se snížením částky poskytnuté dotace na 
svůj projekt bude souhlasit. Bude-li žadatel se snížením souhlasit, MAS provede 
odsouhlasenou úpravu ve formuláři Žádosti o dotaci před jeho předáním žadateli k finální 
kontrole a odeslání k registraci na RO SZIF. Nebude-li žadatel se snížením souhlasit (= 
dobrovolné odstoupení od realizace projektu) nebude zbývající alokace v této výzvě využita. 
Vedoucí zaměstnanec SCLLD na základě písemného vyjádření žadatele sestaví finální seznam 
vybraných a nevybraných žádostí. O výsledku bude informovat členy rady spolku, který tuto 
informaci vezme na vědomí na svém příštím jednání. 
 
Další projekty ve fichi č. 5 v pořadí za hraničním projektem pana Hubálovského nemohou 
podpořeny z důvodu nedostatečné alokace. 
 
 
 
 
 


